Technický list
OV-S
Přeslechový tlumící průchod
2
Obsah
Popis 3
Rozměry a hmotnosti 5
Objednávkový kód 6

vnitřní plochou otvoru.
Číslo výrobku
Ordering Code Item No.
AL-OV-R-100 229834
AL-OV-R-125 229835
AL-OV-R-160 229836
AL-OV-R-200 229837
8
Technické parametry
OV-S-100-SW
Tlaková ztráta a hladina akustického výkonu s váhovým filtrem-A (dB(A))